Considerando os elementos que constam do Processo Administrativo em 
referência, e parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 2192/2195, AUTORIZO a 
Prorrogação tratada nos autos, com vigência de 04 (quatro) meses, a partir de 04/09/2021 à 
03/01/2022, pelo valor de R$271.000,00 (duzentos e setenta e um mil reais).  

Após à Procuradoria Geral do Município para as providências cabíveis.  

Osasco, 30 de agosto de 2021.  

ROGÉRIO LINS 

- Prefeito - 

ATO DO PREFEITO 

PROCESSO ADM Nº 23074/2017  

INTERESSADO:

[...]

1467, AUTORIZO a Prorrogação 
dos contratos 083/2019, com Transportadora Villa Real Eireli, pelo valor de R$ 2.000.000,00 
(dois milhões de reais), por doze meses, bem como do Contrato 084/2019, firmado com 
Urubupungá Transportes e Turismo Ltda., pelo valor de 520.000,00 (quinhentos e vinte mil 
reais), por doze meses. 

Após à Procuradoria Geral do Município para as providências cabíveis.  

Osasco, 30 de agosto de 2021.  

ROGÉRIO LINS  

- Prefeito - 

ATO DO PREFEITO 

PROCESSO ADM Nº 6462/2020

[...]

Considerando os elementos que constam do Processo Administrativo em 
referência, em face ao parecer da Procuradoria Geral do Município a fl. 1691, AUTORIZO o 
Aditamento do Contrato nº 012/2021, firmado com CONSTRUTORA BRASFORT LTDA, inscrita no 
CNPJ nº 07.907.117/0001-00, em R$ 431.853,05 (quatrocentos e trinta e um mil, oitocentos e 
cinquenta e três reais e cinco centavos), equivalente a 35,220318% do valor original. 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis. 

Osasco, 31 de agosto de 2021. 

ROGÉRIO LINS 

- Prefeito -